[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2017  № 1997
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 15.11.2013 № 246

На основании постановления администрации г. Слободского от 28.08.2013 № 176 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования «город Слободской» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 15.11.2013 № 246 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Развитие общественной инфраструктуры в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014-2020 годы» (с изменениями) (далее – подпрограмма) внести следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к подпрограмме читать в новой редакции. Прилагается.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского             И.В.Желвакова
Приложение №1

к муниципальной подпрограмме «Развитие общественной инфраструктуры в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014-2020 годы
Сведения о целевых показателях эффективности

реализации муниципальной подпрограммы
	№
п/п
	Наименование
  подпрограммы,
 наименование
  показателя
	Единица
измере-
ния
	Значение показателей эффективности

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020

год

	1
	Количество подготовленных заявок на участие в Проекте по поддержке местных инициатив
	шт.
	33
	12
	30
	25
	19
	25
	25

	2
	Реализация инвестиционных проектов, прошедших конкурсный отбор
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100